

**Protokół Nr 208 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 7 czerwca 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 7 czerwca 2006 roku, o godz. 13⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Rozpatrzenie pisma dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg o wyrażenie zgody na wymianę okien i drzwi w budynku Obwodu Drogowo-Mostowego w Surażu.
3. Akceptacja projektu zmian w planie inwestycji i remontów na drogach powiatowych w 2006 r.
4. Rozpatrzenie dwóch wniosków Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.
5. Upoważnienie Starosty Powiatu Białostockiego do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podlaskiego w sprawie zmiany terminu warunkowego zezwolenia na prowadzenie DPS w Czerewkach dla osób przewlekle psychicznie chorych.
6. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.
7. Podpisanie decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu nieruchomości gruntowej na rzecz Domu Dziecka w Krasnem.
8. Podpisanie pisma do Gminy Michałowo o umorzenie postępowania w sprawie wydania opinii o możliwości podziału nieruchomości.
9. Podpisanie umowy najmu z N ZOZ Położniczo-Ginekologicznym „GYNECJA” o wynajem lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.
10. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.
11. Zaakceptowanie listy rankingowej szkół zainteresowanych zorganizowaniem pracowni komputerowych.
12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora I LO w Łapach / 1924/2006 /.
13. Zaakceptowanie materiałów kierowanych na XLI Sesję Rady Powiatu Białostockiego:

- a) Projekt uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach,
 - b) Projekt uchwały RPB w sprawie rachunku dochodów własnych powiatowych jednostek budżetowych,
 - c) Projekt uchwały RPB w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu.
14. Podpisanie umowy z Towarzystwem Przyjaciół Suraża i Okolic na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.
 15. Podpisanie wniosku do Urzędu Miejskiego w Białymstoku o umorzenie postępowania podziałowego nieruchomości przy ul. Borsuczej i Wiewiórczej w Białymstoku.
 16. Podpisanie zlecenia do Podlaskiego Biura Geodezji o dokonanie podziałów nieruchomości położonych przy ul. ul. Borsuczej i Wiewiórczej w Białymstoku.
 17. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Organizacyjnego o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2006 r.
 18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 r. / 1925/2006 /.
 19. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania nakładów Zespołowi Szkół Mechanicznych w Łapach / 1926/2006 /.
 20. Rozpatrzenie pisma Szkoły Podstawowej w Rogowie w sprawie dofinansowania organizacji „Warsztatów Ekologicznych Natury – My”.
 21. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 207/2006 z dnia 1 czerwca 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2

Rozpatrzenie pisma dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg o wyrażenie zgody na wymianę okien i drzwi w budynku Obwodu Drogowo-Mostowego w Surażu.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na wymianę okien i drzwi w budynku Obwodu Drogowo-Mostowego w Surażu / zał. nr 2 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, wyraził zgodę na wymianę okien i drzwi w budynku Obwodu Drogowo-Mostowego w Surażu.

Ponadto, Zarząd Powiatu Białostockiego zobowiązał Pana Marka Jędrzejewskiego - Dyrektora PZD w Białymstoku do rozważenia możliwości pozyskania środków na wymianę okien i drzwi w budynku Obwodu Drogowo-Mostowego w Surażu z Państwowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 3**Akceptacja projektu zmian w planie inwestycji i remontów na drogach powiatowych w 2006 r.**

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o dokonanie zmian w planie inwestycji na drogach powiatu białostockiego w 2006 roku / zał. nr 3 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, przy 1 głosie „wstrzymującym się” zaakceptował projekt zmian w planie inwestycji i remontów na drogach powiatowych w 2006 r. oraz skierował go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Ponadto, Dyrektor PZD w Białymstoku – Pan Marek Jędrzejewski dodał, iż w związku z brakiem środków finansowych dla zabezpieczenia najpilniejszych potrzeb w zakresie remontów dróg, Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku zwrócił się do Zarządu Powiatu Białostockiego z wnioskiem o akceptację zmiany rzeczowej w § 4270 dotyczącej zaniechania wykonania remontu przepustów w miejscowościach: Kondratki, Czaczki, Doktorce, Pietkowo, Gabrysin i skierowania środków na remont dróg poprzez podwójne powierzchniowe utwalenie emulsją i grysami / zał. nr 4 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. wniosek.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 4**Rozpatrzenie dwóch wniosków Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.**

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z:

- wnioskiem o zmianę planu wydatków w rozdziale 60014 (zmniejszyć § 4300 o kwotę 177.472 zł, zwiększyć § 4270 o kwotę 177.472 zł) z przeznaczeniem na remont cząstkowy dróg powiatowych / zał. nr 5 /,
- wnioskiem o zmianę planu wydatków w rozdziale 60014 (zwiększyć § 4300 o kwotę 100.000 zł). Powyższy wniosek dotyczy wykonania poprawy przejezdności na odcinku drogi powiatowej nr 1466 B Ochremowicze – Małynka – Potoka – Hieronimowo – Michałowo. Powyższy wniosek może być rozpatrzony po 22 czerwca br., czyli po podjęciu przez Radę Gminy Michałowo stosownej uchwały/ zał. nr 6 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. wnioski Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.

Ad. 5

Upoważnienie Starosty Powiatu Białostockiego do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podlaskiego w sprawie zmiany terminu warunkowego zezwolenia na prowadzenie DPS w Czerewkach dla osób przewlekle psychicznie chorych.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z potrzebą upoważnienia Starosty Powiatu Białostockiego do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podlaskiego w sprawie zmiany terminu warunkowego zezwolenia na prowadzenie DPS w Czerewkach dla osób przewlekle psychicznie chorych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podlaskiego w sprawie zmiany terminu warunkowego zezwolenia na prowadzenie DPS w Czerewkach dla osób przewlekle psychicznie chorych.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 6

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na realizację bieżących zadań własnych powiatu na 2006 rok w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 2130 o kwotę 347.638, wystąpiło do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zmniejszenie planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku w dz. 852 rozdz. 85202 § 4210 o kwotę 347.683 zł / zał. nr 8 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz skierował go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.

Ad. 7

Podpisanie decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu nieruchomości gruntowej na rzecz Domu Dziecka w Krasnem.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie decyzji Nr 1902/2006 z dnia 13 kwietnia 2006 roku w sprawie ustanowienia trwałego zarządu, celem uprawomocnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania decyzji Nr 1902/2006 z dnia 13 kwietnia 2006 roku w sprawie ustanowienia trwałego zarządu, celem uprawomocnienia / zał. nr 9 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 8

Podpisanie pisma do Gminy Michałowo o umorzenie postępowania w sprawie wydania opinii o możliwości podziału nieruchomości.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie pisma do Gminy Michałowo o umorzenie postępowania w sprawie wydania opinii o możliwości podziału nieruchomości / zał. nr 10 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 9

Podpisanie umowy najmu z N ZOZ Położniczo-Ginekologicznym „GYNECJA” o wynajem lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie umowy najmu z N ZOZ Położniczo-Ginekologicznym „GYNECJA” o wynajem lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy najmu / zał. nr 11 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 10

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.

Wydział Spraw Społecznych wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z wnioskiem o dokonanie zmian w budżecie na 2006 rok / zał. nr 12 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. wniosek Wydziału Spraw Społecznych oraz skierował go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.

Ad. 11

Zaakceptowanie listy rankingowej szkół zainteresowanych zorganizowaniem pracowni komputerowych.

Pani Maria Marciszewska - Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła zebranym do zaakceptowania listę rankingową szkół zainteresowanych zorganizowaniem pracowni komputerowych / zał. nr 13 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował listę rankingową szkół zainteresowanych zorganizowaniem pracowni komputerowych.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora I LO w Łapach / 1924/2006 /.

Pani Alina Dźwilewska - Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych przedstawiła zebranym projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora I LO w Łapach / zał. nr 14 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 1924/2006z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora I LO w Łapach / zał. nr 15 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 13

Zaakceptowanie materiałów kierowanych na XLI Sesję Rady Powiatu Białostockiego:

a) Projekt uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach,

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła zebranym projekt uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach / zał. nr 16 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował powyższy projekt uchwały i skierował go do Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny, do Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu oraz pod obrady XLI Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ponadto, **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, postanowił zlecić zbadanie rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach przez biegłych rewidentów i przekazanie w późniejszym terminie tego wyniku Radzie Powiatu Białostockiego.**

b) Projekt uchwały RPB w sprawie rachunku dochodów własnych powiatowych jednostek budżetowych,

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z projektem uchwały RPB w sprawie rachunku dochodów własnych powiatowych jednostek budżetowych / zał. nr 17 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował powyższy projekt uchwały i skierował go do Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu oraz pod obrady XLI Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

c) Projekt uchwały RPB w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z projektem uchwały RPB w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu / zał. nr 18 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował powyższy projekt uchwały i skierował go do wszystkich stałych Komisji Rady Powiatu Białostockiego oraz pod obrady XLI Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 14

Podpisanie umowy z Towarzystwem Przyjaciół Suraza i Okolic na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

Pani Celina Grażyna Wojciechowska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych przedstawiła zebranym projekt umowy z Towarzystwem Przyjaciół Suraza i Okolic na realizację zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego / zał. nr 19 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy / zał. nr 20 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 15

Podpisanie wniosku do Urzędu Miejskiego w Białymstoku o umorzenie postępowania podziałowego nieruchomości przy ul. Borsuczej i Wiewiórczej w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym do podpisania wniosek do Urzędu Miejskiego w Białymstoku o umorzenie postępowania podziałowego nieruchomości przy ul. Borsuczej i Wiewiórczej w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. wniosku / zał. nr 21 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 16

Podpisanie zlecenia do Podlaskiego Biura Geodezji o dokonanie podziałów nieruchomości położonych przy ul. ul. Borsuczej i Wiewiórczej w Białymstoku.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie zlecenia do Podlaskiego Biura Geodezji o dokonanie podziałów nieruchomości położonych przy ul. ul. Borsuczej i Wiewiórczej w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. zlecenia / zał. nr 22 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 17

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Organizacyjnego o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2006 r.

Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego przedstawiła zebranym wniosek Wydziału Organizacyjnego o dokonanie zmian w budżecie na 2006 rok / zał. nr 23 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował ww. wniosek Wydziału Organizacyjnego oraz skierował go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok.

Ad. 18

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 r. / 1925/2006 /.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła zebranym projekt uchwały w sprawie w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok / zał. nr 24 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 1925/2006 z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok / zał. nr 25 /.

Przedmiotową uchwałę przekazano zgodnie z kompetencjami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.

Ad. 19**Podjęcie uchwały w sprawie przekazania nakładów Zespołowi Szkół Mechanicznych w Łapach / 1926/2006 /.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z projektem uchwały w sprawie przekazania nakładów Zespołowi Szkół Mechanicznych w Łapach / zał. nr 26 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 1926/2006 z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok / zał. nr 27 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 20**Rozpatrzenie pisma Szkoły Podstawowej w Rogowie w sprawie dofinansowania organizacji „Warsztatów Ekologicznych Natury - My”.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z pismem Szkoły Podstawowej w Rogowie w sprawie dofinansowania organizacji „Warsztatów Ekologicznych Natury - My” / zał. nr 28 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, negatywnie rozpatrzył pismo Szkoły Podstawowej w Rogowie w sprawie dofinansowania organizacji „Warsztatów Ekologicznych Natury - My”.

Ponadto, **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania odpowiedzi do Szkoły Podstawowej w Rogowie / zał. nr 29 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Rolnictwa i Środowiska.

Ad. 21**Sprawy różne.**

W sprawach różnych, członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z informacją dotyczącą przeprowadzenia kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy/ zał. nr 30 /.

Ponadto, Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych, iż „w dniu 6 czerwca br. Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku jako organ otrzymał decyzję administracyjną Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku, które generalnie uchyliło wszystkie warunki nałożone na Mazowiecką Spółkę Gazowniczą związane z wbudowaniem gazociągu w pasie drogi powiatowej. Na dzień dzisiejszy jako organ my nie możemy skarżyć tej decyzji do Sądu z zarzutem naruszenia prawa. Naszym zdaniem takie przesłanki istnieją.”

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą informacją.

Następnie, Pan Bogdan Zdanowicz - członek Zarządu Powiatu Białostockiego wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z wnioskiem o przesunięcie terminu przetargu na przebudowę drogi w miejscowości Nowe Aleksandrowo z dnia 19 czerwca br. na dzień 30 czerwca br., w związku z ewentualną możliwością uzyskania dodatkowych środków na ww. zadanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przychylił się do wniosku Pana Bogdana Zdanowicza dotyczącego przesunięcia terminu przetargu na przebudowę drogi w miejscowości Nowe Aleksandrowo z dnia 19 czerwca br. na dzień 30 czerwca br., w związku z ewentualną możliwością uzyskania dodatkowych środków na ww. zadanie.

Ponadto, Pan Bogdan Zdanowicz wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z wnioskiem o wstrzymanie się z przetargiem na przebudowę drogi Krynice - Obrubniki.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przychylił się do wniosku Pana Bogdana Zdanowicza dotyczącego wstrzymania się z przetargiem na przebudowę drogi Krynice - Obrubniki.

Innych spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 7 czerwca 2006 roku dobiegło końca o godzinie 16³⁰.

Protokołowała:
Anna Gadomska

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski - Członek Zarządu